
UCHWALA Nr 409/2017 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2017 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 4 ust. I pkt.6 i a11. 32 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (t.j . Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r., o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm. 1), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do drogi gminnej, o znaczeniu lokalnym niezaliczonej 
do innej kategorii, stanowiącej uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom zgodnie z 
mapką stanowiącą załącznik nr l do niniejszej uchwały oraz koncepcją projektową przebudowy 
drogi - zjazd z OK nr 15 na działkę m 470 stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Niniejszą uchwałę przekazttje się Wójtowi Gminy Lubicz. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczą -Yfosiedzenia 
Staros o ński 

1 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 20 I 9 r., poz. 1920, 1948, 2255, z 20 I 7r. 

poz 19 1 i 1089. 



g 

t;z 

ZALĄCZN IK Nr I 
DO UCHWALY Nr 409/2017 
ZPT z dnia 22. 11 .2017 r. 

G) 
:::o 
,m 
OJ 
o o 
z 
o 
N 

z 
:::o 
~ 
---.J 
o 
o 

"O o 
~ 
o 
N 
O) 

::J" 
w 



.r: 
... , 

- ..,,,,,,. .; 

"¾""'"' ~"'"°'"--"'-: ,.,,½ .. ' 

/ 

r2(?c(IO dJ,.,yc:,ęaa 
I 

ij 

I 
I 
I 
I 

, 

,<~ 
' ~ ....... 

'----...._, ... ~ 

Szerokosć zmienna 
w celu dowiązania 
do istniejące) drog1 

~ ... , 
---...:., ....... .......... ,:---._ 

.. ~r-:,,,-.. __ '• I.o 
·-:.:,:.., ·--.. '<;)I-" 

-~ -....:,. ~ ·.-...... .. 

Legenda: 

Projektowana jezd 
betonu asfaltoweg 

Projektowane pobc 

D 
G 

Dowiązanie do istr 

Projektowana gran 
drogowego 

Biuro Projektów Budowlanych 
ul. Trakt 31, 87-140 Chełmża 
biuro@bpb.net. pl, 
tel. 723-071-098 

w}4<ono1i: bronżo: 

pro jektowoł: drogowo 

opracował: drogowo 

adres: 
Dz. nr: 452/5, 470, 
Grębocin; Jedn. ewid. 

inwestor. 

Gmino Lubicz, 
ul. Toruńsko 21, 87-

temat rys: 
Plon zagospodorowor 

1:500 

imię i nazwisko: 

mgr inż. Piotr Prz)'b)lskl 

mgr inż. Tomasz Kucał 

NON 
~OF'. 
N C: .;J> 
O.()() 
::, :C N .;;· ~z 
N)> -
!'-' r ;-: 
- -< z 
~z;::_, 
0'"' 
-.i,. 
-.J o .., -a 

.::; 
o 
-.J 


